
UCHWAŁA NR L/1363/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie Pomnika Polski Walczącej na terenie 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego przy ul. Szczerbcowej 1 w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na wzniesienie Pomnika Polski Walczącej na terenie 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego przy ul. Szczerbcowej 1 w Szczecinie, działka nr 9 
z obr. 1029, zgodnie z załącznikami nr 1-3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64DD3990-20BA-4A2B-B67C-0FE33C106D7D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/1363/23

Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64DD3990-20BA-4A2B-B67C-0FE33C106D7D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/1363/23

Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64DD3990-20BA-4A2B-B67C-0FE33C106D7D. Podpisany Strona 1



PROJEKT – KONCEPCJA  

POMNIKA BOHATERÓW POLSKIEGO PAŃSTWA PODZIEMNEGO W SZCZECINIE 

PRACOWNIA RZEŹBY BIENIEWO Paweł Pietrusiński ul. Wilcza 55/63/38, 00-679 Warszawa 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/1363/23

Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64DD3990-20BA-4A2B-B67C-0FE33C106D7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

